CÂMARA DOS DEPUTADOS

DECLARAÇÃO ESCRITA DE VOTO
 (Sr. Domingos Neto)

Sr. Presidente,

Nos termos do parágrafo único do art. 182 do Regimento Interno da Câmara
dos Deputados, DECLARO que, na sessão deliberativa de 26 de maio de 2025, na
votação  do  Requerimento  de  Urgência  nº  2042/2025  no  PL  nº  4497/2025,  que
dispõe sobre a ratificação dos registros imobiliários decorrentes de alienações e
concessões de terras públicas situadas nas faixas de fronteira  e altera a Lei  nº
13.178, de 22 de outubro de 2015, votei da seguinte forma:

- VOTAÇÃO NOMINAL do REQ Nº 2042/2025 - Urgência para apreciação
do PL 4497/2024 - voto SIM;

Sala das Sessões,     de junho de 2025.

Deputado DOMINGOS NETO
PSD/CE

*C
D2

51
40

54
08

70
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Domingos Neto
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD251405408700

DV
T

n.
10

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
1/

06
/2

02
5

19
:1

1:
26

.1
17

 -
M

es
a

DV
T

10
 =

>
PL

 4
49

7/
20

24